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
keiten für Mitarbeiter und Lieferanten. Pro-
visionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Unternehmen aus HL...
sucht eine gut gelegene Lagerhalle zur Miete
oder zum Kauf im Raum Lübeck. Mindestens
200 m² Fläche, idealerweise mit guter Anbin-
dung und ausreichend Parkmöglichkeiten.
Provisionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH gesucht!
Pärchen mit Hund sucht eine Doppelhaus-
hälfte zur Miete in Lübeck und Umgebungmit
min. 4 Zimmern, Garten und Garage. Miet-
preis bis 1.600,- € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH gesucht!
Familie mit zwei Kindern sucht ein Einfamili-
enhaus zur Miete im Raum Lübeck. Mindes-
tens 4Zimmer, gernemitGarten undGarage.
Mietpreis bis ca. 1.500,- € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Pärchen aus der Region sucht ein modernes
Reihenhaus zur Miete in Lübeck und Umge-
bung. 3-4 Zimmer und ein kleinerGarten oder
Terrasse wären wünschenswert. Maximaler
Mietpreis 1.200,- € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Professionelle Vermietung von
Wohn- und Gewerbeimmobilien in

Lübeck und Umgebung.
Gerne beraten wir Sie kostenlos!

Tel. 0451 - 610 30 40
Arnimstr. 29a, 23566 Lübeck

Gr.Wohnung gesucht!
Beamtenehepaar sucht eine geräumige, gut
gepflegte Wohnung ab 3 Zimmern in Lübeck
oder Bad Schwartau. Gern mit Balkon oder
Terrasse bis 900,-€ NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mehr Platz gesucht!
Nach der Geburt des zweiten Kindes suchen
wir für eine junge Familie eineWohnung ab 4
Zimmern, gerne mit Balkon oder Terrasse, in
Lübeck oder nähererUmgebung.Mietpreis je
nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Moderne Whg. gesucht!
Pärchen im öffentlichen Dienst sucht eine
moderne Whg. ab 4 Zi. mit Balkon oder Ter-
rasse in Lübecks Standteilen St. Jürgen oder
St. Gertrud. Mietpreis bis ca. 1.800,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Abkürzungen für Immobilienanzeigen:

App.: Appartement
Blk: Balkon
BGF: Bruttogrundfläche
Ct.: Courtage
DG: Dachgeschoss
DHH.: Doppelhaushälfte
Do.-Gar.: Doppelgarage
Du.: Dusche
EBK: Einbauküche
EG.: Erdgeschoss
ELW.: Einliegerwohnung
Etg.: Etage
ETW: Eigentumswohnung
EFH: Einfamilienhaus
FeWo: Ferienwohnung
FP: Festpreis
Fußb.-Heizg.: Fußbodenheizung
Gar: Garage
Gart.: Garten
Gew.-Fl.: Gewerbefläche

Grdst.: Grundstück
G.-WC: Gäste-WC
Hzg.: Heizung
IVD: Immobilien

Verband
Deutschland

Kft.: Komfort
(-wohnungen)

KP: Kaufpreis
Kü.: Küche
Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten

NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Bei der Herstellung von Zeitungs-
druckpapieren wird nahezu
100% Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WIR SIND
NACHHALTIG

www.sos-kinderdoerfer.de

„Danke für alles!“

Finca mit Tischlerei, Nähe Alicante, zu
verk., Preis VHB.t 0034-650 872 198

ARZT SUCHT für sich und seine kleine
Familie eine sonnige 4-5 Zi. ETW mit Bal-
kon/Terrasse im Hamburger Umland.KP
bis € 400.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

AHRENSBURGER FAMILIE SUCHT:
EFH, DHH oder Baugrundstück (800-
1000 m²) in der Schloßstadt. KP bis
€ 600.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HAUS AM SEE: See-Liebhaber sucht geho-
bene Immobilie mit Blick aufs Wasser.
KP bis € 1,1 Mio.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Suche ein Grundstück ab 500 m², auch mit
Altbestand und ungeräumt. Anzahlung so-
fort möglich. Geld für Kaufpreis ausreichend
vorhanden.
Keine Kosten für den Verkäufer. Anruf ge-
nügt: 0170 - 77 22 500
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